ПРОТОКОЛ № 1

рассмотрения заявок на участие в аукционе

на право заключения договора аренды участка тепловой сети объекта муниципального нежилого фонда города Мурманска

г. Мурманск

Дата проведения: 18.02.2014

Место проведения: город Мурманск, ул. Папанина, д. 10.

Организатор торгов: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение города Мурманска детский сад комбинированного вида № 129
Адрес: 183025, г. Мурманск, ул. Героев Рыбачьего, д.60
Присутствовали:

Председатель:
	Челахова Л.А.
	заведующая МБДОУ № 129

Члены комиссии:

	Климова А.Л.
	депутат Совета депутатов г. Мурманска

	Чуркин В.В.
	главный специалист отдела содержания и текущего ремонта комитета по образованию администрации города Мурманска

	Марков И.В.
	ведущий специалист отдела аренды  комитета имущественных

отношений г.Мурманска

	Салтыков К.А.
	ведущий специалист отдела по взаимодействию с
правоохранительными органами и профилактике коррупции
администрации города Мурманска

	Лубнина С.В.
	заместитель заведующей по АХР МБДОУ № 129

Кворум имеется.
Лот № 1

	Адрес

(местоположение)

объекта
	Протяженность

(пог.м.)
	Расположение на техническом паспорте
	Характеристика

	183025, г. Мурманск, ул. Героев Рыбачьего, д.60

	10,0
	подвал
	Участок тепловой сети расположенный в нежилом помещении (подвальном помещении)

	№
	Принятые заявки:
	Адрес участника
	Дата регистрации заявки
	Соответствие заявки требованиям, установленным документацией об открытом аукционе

	1.
	ООО «Эгида МСК», ИНН 5190908968
	183040, г. Мурманск, ул. Аскольдовцев, д.34, кв.69.
	06.02.2014
	Соответствует

	2.
	ОАО «Мурманская энергосбытовая компания»,  ИНН 5190187770
	183032, г. Мурманск, пр. Кольский, дом 8.
	05.02.2014
	Соответствует

Заявки отозванные: ___нет___

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ: Допустить к участию в аукционе и признать по лоту №1 участниками аукциона на право заключения договора аренды участка тепловой сети объекта  муниципального  нежилого фонда города Мурманска:

- ООО «Эгида МСК»
- ОАО «Мурманская энергосбытовая компания».
Результат голосования:

 «За» - единогласно

                                                              ________________  / Челахова Л.А./

                                                              ________________  /Чуркин В.В./

                                                              ________________  /Марков И.В./

                                                              ________________  / Климова А.Л./

                                                              ________________  /Салтыков К.А./

                                                              ________________  / Лубнина С.В./